
* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          03-05-25 * Los  : 07.40             S:0054 * 
* Schoonderbuken           * 238 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  187    40    26    26    23     7     0     0 MIEZEN  103    37     0     0     0 OS2      66    20     0     0     0 PVA     151 DIVERS

   54    20    20    15     2     0 POELEN               42    22     4     4     0 AS2      89    33     0     0     0 POT   

   35    13     0     0     0 SPECIA                     14     8     0     0     0 SERIE     9     4     1     1     1 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  22 Deelnemers  * Inzet :664.20      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    6.28 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 21  209420 BE2084128-24 10.33510 1204.6017   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  2    7.67 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  5       2 BE2022113-23 10.33540 1204.2553   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  3   68.69 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  3  204802 BE2067338-22 10.30420 1199.7774  28.80  12.60   9.55*    -     -     -      -  16.91      -   6.00

  4    6.28 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18  7  202115 BE2088079-21 10.30417 1184.0710   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  5    6.28 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18 13       2 BE2020755-23 10.31077 1181.0727   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  6   13.46 VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  5  3  203044 BE2104224-24 10.31560 1180.9461   1.80      -      -     -     -     -      -   6.67      -   6.00

  7    7.67 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 10       3 BE2084116-24 10.37260 1180.2743   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  8    7.67 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 13       4 BE2053172-20 10.37290 1179.9418   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   6.00

  9    6.28 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25  5  206256 BE2088704-24 10.35350 1174.6901   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 10    8.60 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25 13       2 BE2088722-24 10.35400 1174.1328   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 11   12.51 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18  1       3 BE2053395-20 10.32197 1172.8483   0.75      -      -     -     -     -      -   4.45   2.25*  6.00

 12   23.30 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25  1       3 BE2088728-24 10.36010 1171.7981  13.80   1.50   3.75*    -     -     -      -      -      -   6.00

 13    6.28 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  9  204571 BE2082706-24 10.35010 1168.8658   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 14    6.28 BROOS GUIDO          TIELT      1 16 10  200789 BE2100942-24 10.32120 1166.0221   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 15    9.50 VAN CAUWENBERGH INGR GELRODE    1  6  6  198762 BE2073742-24 10.30380 1164.8486   0.75      -      -     -     -     -      -   3.46      -   6.00

 16   16.28 VAN CAUWENBERGH INGR GELRODE    1  6  1       2 BE2116181-22 10.30390 1164.7348   1.80      -      -  6.00     -     -      -   2.31   1.40*  6.00

 17   10.51 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  3  204517 BE2065314-22 10.36260 1159.1744   1.80      -      -     -     -     -   3.50      -      -   6.00

 18    8.60 BROOS GUIDO          TIELT      1 16  6       2 BE2056093-23 10.33140 1159.0668   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 19    8.60 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25  7       4 BE2096849-22 10.37590 1158.8501   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 20    7.67 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  7       5 BE2084149-24 10.41020 1156.8035   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 21         MIHAILESCU LUCIAN    AVERBODE   1 19  3  210587 BE2097338-24 10.42080 1156.2244      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22    7.67 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  4       6 BE2022114-23 10.41220 1154.6774   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 23    6.28 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18  2       4 BE2083468-24 10.36047 1147.8698   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 24    8.60 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  7       2 BE2082741-24 10.38300 1146.0560   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   6.00

 25    6.28 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25 11       5 BE2096822-22 10.40080 1145.0185   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 26   44.08 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  2       7 BE2084101-24 10.43030 1144.0590  28.80  12.60      -     -     -     -      -      -      -   6.00

 27   10.97 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  7       2 BE2097921-24 10.39480 1139.0545   1.80      -      -  6.00     -     -      -      -      -   4.00

 28   20.27 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25  3       6 BE2088700-24 10.41060 1138.9067  13.80   1.50      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 29    4.42 BROOS GUIDO          TIELT      1 16  2       3 BE2100905-24 10.36360 1136.9706   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 30    4.42 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  8       8 BE2084173-24 10.44360 1134.4529   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 31    4.42 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18 17       5 BE2083475-24 10.38387 1131.3779   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 32    4.42 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25 14       7 BE5037565-24 10.43520 1121.7694   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 33    0.70 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  8  204261 BE2021420-23 10.42280 1119.4428   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34   27.34 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  2       2 BE2082326-24 10.43150 1114.6576  13.80  13.10*     -  2.50     -     -      -      -      -      -

 35    4.42 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 12       9 BE2084103-24 10.47570 1114.2325   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 36    4.42 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  3      10 BE2022143-23 10.48050 1113.4426   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 37    4.42 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  6  4  205664 BE2098256-24 10.45010 1111.5972   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 38    6.74 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25 25       8 BE2088855-24 10.45360 1111.2931   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 39    4.42 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 19      11 BE2084152-24 10.48380 1110.1961   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 40    4.42 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  6       3 BE2082742-24 10.44190 1109.8888   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 41    7.67 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  6  201373 BE2021794-23 10.42050 1105.9387   0.75      -      -     -     -     -   3.50      -      -   4.00

 42   18.13 LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  3  2  203689 BE2100145-24 10.44220 1104.8038  13.80   1.70*     -     -     -     -      -      -      -   4.00

 43    6.74 BROOS GUIDO          TIELT      1 16  5       4 BE2100903-24 10.42000 1103.2363   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   4.00

 44   17.25 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  2       4 BE2082747-24 10.45490 1100.9292  13.80      -      -  0.75*    -     -      -      -      -   4.00

 45    7.90 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25  4       9 BE2088849-24 10.47420 1098.8599   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -   4.00

 46    4.42 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25  6      10 BE2088750-24 10.47530 1097.7876   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 47    4.42 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25 12      11 BE2088710-24 10.48080 1096.3288   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 48   18.88 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  1       3 BE2017146-23 10.47160 1093.6383  16.30*     -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 49    4.42 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25 10      12 BE2096819-22 10.49230 1089.0927   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 50    4.46 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  3       3 BE2021456-23 10.47490 1087.5552   4.80*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

 51    5.81 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  5       5 BE2082728-24 10.48160 1086.6023   0.75      -      -     -     -     -   1.50      -      -   4.00

 52    4.42 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25  8      13 BE2096834-22 10.49570 1085.8436   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   4.00

 53    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 26 10  206906 BE2020976-23 10.50480 1084.4130   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 26 18       2 BE2065730-22 10.50510 1084.1289   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 16      12 BE2022122-23 10.53480 1080.5986   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 56    0.70 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 26 22       3 BE2020934-23 10.51330 1080.1671   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 20      13 BE2084164-24 10.53590 1079.5773   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 58    2.56 MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  3  1  199962 BE2101329-24 10.45140 1079.5141   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 59    4.88 VOS ROLAND           TIELT-WI   1  8  7  200061 BE2100820-24 10.45350 1078.0117   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

 60    8.37 BROOS GUIDO          TIELT      1 16  1       5 BE2097126-22 10.46440 1075.2713   0.75      -      -     -  3.75     -   2.50      -      -   2.00

 61    4.88 PAUWELS LUDO         TESTELT    1  8  7  208197 BE2083455-24 10.54060 1072.6275   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

 62    5.21 VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  5  1       2 BE2104229-24 10.49480 1069.7787   1.10*     -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

 63    4.88 BROOS GUIDO          TIELT      1 16  3       6 BE2056068-23 10.47490 1069.0691   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          03-05-25 * Los  : 07.40             S:0054 * 
* Schoonderbuken           * 238 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64         MIHAILESCU LUCIAN    AVERBODE   1 19  6       2 BE2070748-18 10.57080 1068.2465      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65         MIHAILESCU LUCIAN    AVERBODE   1 19  8       3 BE2020252-23 10.57300 1066.2633      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 66         MIHAILESCU LUCIAN    AVERBODE   1 19 14       4 BE2097359-24 10.57330 1065.9934      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 67    2.09 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 22      14 BE2022146-23 10.56420 1064.6670   0.25*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 68    2.79 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  4       4 BE2082329-24 10.51540 1064.4138      -      -      -     -  3.00*    -      -      -      -      -

 69         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 22 21  204178 BE2022498-23 10.51498 1064.3695      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 70    1.86 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  9      15 BE2084139-24 10.57190 1061.3396      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 71    1.86 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  6      16 BE2084117-24 10.57230 1060.9812      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 72         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 26 20       4 BE2020947-23 10.55100 1060.1503      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 73    1.86 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18 10       6 BE2053391-20 10.51087 1057.3910      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 74    1.86 SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 25 17      14 BE2088717-24 10.55110 1056.7296      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 75    4.18 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  3       6 BE2082740-24 10.53460 1055.7595      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   2.00

 76         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 26 17       5 BE2085929-21 10.56100 1054.7460      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 77    1.86 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24 18      17 BE2084130-24 10.58490 1053.3322      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 78         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 22  6       2 BE2020670-23 10.54438 1048.5185      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 79    1.86 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 18 16       7 BE2020749-23 10.52487 1048.2509      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 80         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 26  7       6 BE2085934-21 10.57270 1047.8906      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-12.3146,4 -----------------------------------------------------------

  *    3.25 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  8  1       5 BE2082347-24 10.56240 1040.0255      -      -      -     -     -  3.50*     -      -      -      -

  *    3.25 JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  6  3       2 BE2064049-22 10.59160 1032.1044      -      -      -  3.50*    -     -      -      -      -      -

  *    2.28 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  8       2 BE2100490-24 10.56040 1027.0639      -      -      -  2.45*    -     -      -      -      -      -

  *    7.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 24  1      19 BE2084111-24 11.04030 1026.3171      -      -      -     -  5.25* 2.80*     -      -      -      -

  *    2.28 VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 11  7       3 BE2100470-24 10.56360 1024.2777      -      -      -     -  2.45*    -      -      -      -      -

  *    5.58 DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  7  2       6 BE2017155-23 11.09410  976.7205      -      -      -     -  6.00*    -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : JACKPOT 0.50 0.50 / JACKPOT 1.00 1.00 / JACKPOT 2.50 2.50 / 

VERHEYEN LOUIS 4.00 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 10 MEI VIERZON BRABANTSE-UNIE VOOR OUDE EN JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 20U-21U

ZATERDAG 10 MEI TOUR VOOR OUDE DUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 19u - 20u

ZATERDAG 10 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO EN NIEUW VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          03-05-25 * Los  : 07.40             S:0054 * 
* Schoonderbuken           * 129 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    2     2     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       2     2     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    2     2     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       2     2     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     1     1     0     0     0 JACKPO

* (C)2025w Data Technology Deerlijk  *  20 Deelnemers  * Inzet :5.40        * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18 16  209420 BE2084128-24 10.33510 1204.6017      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  5  3  203044 BE2104224-24 10.31560 1180.9461      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18  7       2 BE2084116-24 10.37260 1180.2743      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 20  5  206256 BE2088704-24 10.35350 1174.6901      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 20  8       2 BE2088722-24 10.35400 1174.1328      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 20  1       3 BE2088728-24 10.36010 1171.7981      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  9  204571 BE2082706-24 10.35010 1168.8658      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         BROOS GUIDO          TIELT      1 11  5  200789 BE2100942-24 10.32120 1166.0221      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9    1.12 VAN CAUWENBERGH INGR GELRODE    1  2  2  198762 BE2073742-24 10.30380 1164.8486      -      -      -     -     -     -   1.20      -      -      -

 10         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18  4       3 BE2084149-24 10.41020 1156.8035      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         MIHAILESCU LUCIAN    AVERBODE   1 10  3  210587 BE2097338-24 10.42080 1156.2244      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  1  202115 BE2083468-24 10.36047 1147.8698      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  7       2 BE2082741-24 10.38300 1146.0560      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18  2       4 BE2084101-24 10.43030 1144.0590      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         DIDDEN ROGER & ZOON  MESSELBR   1  3  3  204802 BE2097921-24 10.39480 1139.0545      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 20  3       4 BE2088700-24 10.41060 1138.9067      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         BROOS GUIDO          TIELT      1 11  1       2 BE2100905-24 10.36360 1136.9706      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18  5       5 BE2084173-24 10.44360 1134.4529      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  6       2 BE2083475-24 10.38387 1131.3779      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 20  9       5 BE5037565-24 10.43520 1121.7694      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  4  2  204261 BE2082326-24 10.43150 1114.6576      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18  9       6 BE2084103-24 10.47570 1114.2325      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         JANSSENS ALFONS      MESSELBR   1  3  1  205664 BE2098256-24 10.45010 1111.5972      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 20 20       6 BE2088855-24 10.45360 1111.2931      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18 14       7 BE2084152-24 10.48380 1110.1961      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  6       3 BE2082742-24 10.44190 1109.8888      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    1  3  2  203689 BE2100145-24 10.44220 1104.8038      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         BROOS GUIDO          TIELT      1 11  2       3 BE2100903-24 10.42000 1103.2363      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  2       4 BE2082747-24 10.45490 1100.9292      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 20  4       7 BE2088849-24 10.47420 1098.8599      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 20  6       8 BE2088750-24 10.47530 1097.7876      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 20  7       9 BE2088710-24 10.48080 1096.3288      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  5       5 BE2082728-24 10.48160 1086.6023      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18 15       8 BE2084164-24 10.53590 1079.5773      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         MATTHYS ROBBY        TIELT-WI   1  3  1  199962 BE2101329-24 10.45140 1079.5141      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         VOS ROLAND           TIELT-WI   1  6  5  200061 BE2100820-24 10.45350 1078.0117      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         PAUWELS LUDO         TESTELT    1  7  6  208197 BE2083455-24 10.54060 1072.6275      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         VAN GOOLEN GEERT     AARSCHOT   1  5  1       2 BE2104229-24 10.49480 1069.7787      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         MIHAILESCU LUCIAN    AVERBODE   1 10  8       2 BE2097359-24 10.57330 1065.9934      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  4  3       2 BE2082329-24 10.51540 1064.4138      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18  6       9 BE2084139-24 10.57190 1061.3396      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 18  3      10 BE2084117-24 10.57230 1060.9812      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 43         SCHROEVEN ROBERT     SCHERPEN   1 20 12      10 BE2088717-24 10.55110 1056.7296      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.25 0.50 / MIEZEN 0.35 0.70 / POELEN 0.25 0.50 / POELEN 0.35 0.70 / POT 0.25 0.50 / POT 0.35 0.70 / JACKPOT 0.25 0.25 / 

JACKPOT 0.35 0.35 / 

VERMEIR GUSTAAF 4.20 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 10 MEI VIERZON BRABANTSE-UNIE VOOR OUDE EN JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 20U-21U

ZATERDAG 10 MEI TOUR VOOR OUDE DUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 19u - 20u

ZATERDAG 10 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO EN NIEUW VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


